

OBJEDNÁVKA Č. 82/2025/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 28.05.2025 Plnění do: 15.07.2025	

Objednáváme u Vás opravu lávky č. 12 ve Slévačské ulici dle cenové nabídky ze dne 19.05.2025 a v souladu s HMP ze dne 30.05.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 116 740,80 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 28.05.2025

Vystavil: Bc. Jiří Tillner



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v25082 - Rumburk - údržba mostů 2025

Objekt: M-12 - - Slévačská u č.p. 413

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300 včetně hrážkování	10,000 M	1 440,00	14 400,00	21%	17 424,00
2	000000010	Čerpání vody	25,000 HOD	240,00	6 000,00	21%	7 260,00
3	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	5,000 M3	1 800,00	9 000,00	21%	10 890,00

Součet za 1 - Zemní práce

29 400,00

35 574,00

4 - Vodorovné konstrukce

4	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm včetně úpravy terénu a podkladních vrstev	7,500 M2	4 200,00	31 500,00	21%	38 115,00
5	985141213	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky přes 300 do 500 mm	15,000 M	216,00	3 240,00	21%	3 920,40
6	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	15,000 M2	1 140,00	17 100,00	21%	20 691,00

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

51 840,00

62 726,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	15,000 M2	216,00	3 240,00	21%	3 920,40
8	999001R	Pomocné konstrukce a přidružené zednické práce	1,000 kpl	6 000,00	6 000,00	21%	7 260,00

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 240,00

11 180,40

998 - Přesun hmot

9	998212111	Přesun hmot pro mosty, DIO, odvoz a likvidace, úklid	1,000 kpl	6 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
---	-----------	--	-----------	----------	----------	-----	----------

Součet za 998 - Přesun hmot

6 000,00

7 260,00

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

96 480,00

116 740,80

CELKEM Objekt: M-12 - - Slévačská u č.p. 413

96 480,00

116 740,80

Celkem zaokrouhleno

96 480,00

116 740,80

